お客様各位

令和５年１１月１０日

愛知県中央信用組合

「フリーローンアドバンス」・「カードローンアドバンス」

インターネット申込みの一時停止について

この度、当組合ローンの保証会社であるオリックス・クレジット株式会社の

システムメンテナンスに伴い、「フリーローンアドバンス」・「カードローンアド

バンス」のインターネットによる申込みを、一時停止しますので、下記の通り

ご案内申し上げます。

お客様には、何かとご不便・ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解・ご了

承を賜りますようお願い申し上げます。

記

１. 対象商品

・フリーローンアドバンス（ＷＥＢ完結型・インターネット仮審査申込み）
・カードローンアドバンス（インターネット仮審査申込み）

２. 停止期間

令和 ５ 年１１ 月 ２０ 日（月）  AM5：３０ ～ AM８：００ まで

３. 本件に関する問い合わせ先

けんしんお客様相談室

【電話番号】０１２０－５５５－７０４

【受付時間】平日９：００ ～１７：３０

以 上